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Akreditimi: Konferenca është akredituar nga Komisioni për EVP me 15 pikë për ligjëruesit dhe 10 pikë për pjesëmarrje 
Për pjesëmarrësit e regjistruar do të lëshohet certifikata në formën elektronike (PDF), në e-mailin e pjesëmarrësit. 
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Regjistrimi  
Regjistrimi i pjesëmarrësve për këtë Konferencë bëhet përmes e-mailit odastomatologjike@gmail.com ku dërgohen të dhënat për pjesëmarrësin,  
e-maili dhe numri i telefonit. E-maili i secilit pjesëmarrës do të përdoret për kyçjen virtuale në linkun e konferencës, të cilin do ta pranoni me kohë.  
 
Pagesa për regjistrim      Regjistrimi (deri me 16 dhjetor)  
Për stomatologët – Anëtar në regjistrin e OSK-së     20 €  
Për stomatologët – JO Anëtar në regjistrin e OSK-së    30 €  
Për studentë          5 €  

 
Pagesa dhe regjistrimi bëhet përmes NLB Banka duke u bazuar në këto të dhëna: 
Emri i Llogarisë: Oda e Stomatologëve të Kosovës 
Nr. Llogarisë: 1701 0016 0008 1756 SWIFT CODE: NLPR XK PR IBAN: XK05 1701 0016 0008 1756 
Gjatë kryerjes së pagesës në bankë duhet të specifikohet emri dhe mbiemri i personit dhe emërtimi i pagesës: "Konferenca 2021". 
Pagesa me një transakcion mund të bëhet më së shumti për dy persona dhe duhet të specifikohet emri i secilit person. 
Për informata të tjera mund të kontaktoni në numrin e OSK-së 045 240 588.  
 
Kryetar i Këshillit Organizativ  Kryetari i OSK-së  
Prof. Asoc. Dr. Ferit Koçani                                                                                                                                    Prof. Dr. Blerim Kamberi 

Oda e Stomatologëve të Kosovës, Rr. Kosta Novakoviq, 10000 Prishtinë, Kosovë tel: mobil: +393 45 240 588;   www.osk-ks.org; e-mail: info@osk-ks.org 
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